长江奇迹宜昌区域地接服务招选公告(第二次）
为进一步提升长江奇迹线路中游客的出行体验，为游客提供宜昌区域接站接机服务，并配套行李无忧服务，我司拟招选长江奇迹宜昌区域地接服务商1家，现公告如下，欢迎符合条件的公司前来报名参与比选：
1、 项目名称
长江奇迹宜昌区域地接服务(第二次）

二、合作期限

自合同签订之日起至2026年2月28日。
三、招选规则
（一）招选方式：采用询比方式，低价评审法。
（二）中选候选人推选规则：
经评审，按各资格评审合格的竞选人最后总报价由低到高的顺序排名，排名第一的为第一中选候选人。若出现多家供应商报价相等且均为最低时，由评审小组投票表决确定中选候选人排位顺序。
注：：1、经评审小组评审后部分竞选人被否决，导致有效竞选人不足三个的，但是有效竞选人的经济、技术等指标仍然具有市场竞争力，能够满足比选文件要求的，评审小组可以继续评审并确定中选候选人。2、为重新比选（即第二次比选），重新比选后竞选人仍少于3个，按法定程序开标和评审，确定中选人。
四、竞选报价
（一）总限价为：386820元（含税）。
（二）报价要求：
1. 各竞选人根据附件1《限价报价表》格式进行价格填报，报价不能超过总限价和各单项限价，报价超过限价视为无效报价，否则将否决其竞选，并加盖公章。
2.表中所有量均为预估量，最终结算以实际接机、接站所使用的车辆、人数为准，我司不对表中数量作承诺。
3. 所有竞选人报价包括项目所需的人工费、运输费、服务费、保险费及各种应纳税费等提供服务所需的其他一切相关费用，因中选服务商自身原因造成漏报、少报皆自行承担责任，使用方不再补偿。
五、竞选人资格要求
（1）具有有效营业执照，具备旅行社经营资格（提供营业执照复印件，加盖公章）。

（2）具有有效经营许可证，具备旅行社经营资格（提供经营许可证复印件，加盖公章）。

（3）遵守《中华人民共和国旅游法》、《旅行社条例》、《导游人员管理条例》等法律法规（自行提供承诺书，加盖公章）。

（4）提供旅行社业务资质，依照中华人民共和国法律法规设立的旅行社或分社（提供相关资质证明文件复印件，加盖公章）。

（5）提供旅行社责任保险，单次事故赔付额最高200万元，单次人身伤亡赔付最高50万元（提供保单复印件）。

（6）合作的用车单位具有道路运输行业主管部门核发的《中华人民共和国道路运输经营许可证》（提供证件复印件）。

（7）合作的用车单位营业执照经营范围包县际包车客运、省际包车客运（提供营业执照复印件）。

（8）所提供的车辆每一辆均购买三者险100万（含）以上，每一辆的单个座位险均为50万（含）以上（提供相关保单复印件）。

（9）提供合作的用车单位不少于10辆的车辆行驶证复印件，且需与使用车辆一致（提供上述车辆对应的相关保单复印件）。

（10）具有类似项目接机、接站服务业绩（提供近三年两家及以上类似合作的结算明细表及任一发票复印件，并加盖公章）。注：本项目不允许联合体参与比选。

（以上资格要求，竞选人需逐条编制，并提供相应的证明文件或承诺书，加盖公章。未提供资格文件则视为无效竞选。）
六、竞选时间及要求
（一）内容要求
1. 务必保证投标资料内容真实有效；
2. 投标资料盖公司公章后密封提交。
（二）时效要求
1. 请务必于2025年2月18日下午16:00前（北京时间），将附件1和附件2及相关资料盖公章后，以扫描或电子档照片形式回传至重庆长江黄金游轮有限公司指定联系人邮箱，逾期视为自动放弃。

2.竞选文件投递方式：2025年2月18日下午16:00前（北京时间），（同竞选截止时间）送到或快递寄送至我司市场营销分公司综合计财部。若选择快递寄送方式，则竞选文件的到达时间以快递派送至我司相应部门签收时间为准。竞选文件须密封于不透光的文件袋中，并加盖骑缝章，封面注明“长江奇迹宜昌区域地接服务”。
（三）竞选文件份数及要求：纸质版正本、副本各一份（分别装订成册，正、副本不一致时，以正本为准。内容根据招选人资格要求及报价要求进行编制，格式自拟。
七、比选文件获取
（一）比选获取方式：凡有意参与竞选者，请在黄金游轮公司官网（http://yangtzegoldcruises.com/）邮轮动态栏，下载本项目公开比选文件及相关资料。
八、联系方式
公司名称：重庆长江黄金游轮有限公司
地址：重庆市江北区北滨一路526号重庆文旅集团2楼
联系人：邓老师
联系电话：023-67508390

邮箱：11567645@qq.com。
   九、现场踏勘
竞选人不组织集中踏勘，且自觉遵守项目秩序、安全、保密、等相关规定。无论竞选人是否踏勘过现场，均被认为已经踏勘现场，对本合同项目的风险和义务已十分了解，并在其参选文件中已充分考虑了现场和环境条件。
竞选人及其人员应当做到安全文明踏勘现场，如在踏勘现场过程中造成人员损害和财产损失，竞选人应当承担一切法律责任和经济责任。
重庆长江黄金游轮有限公司

2025年2月14日

附件1：限价报价表

	长江奇迹宜昌地接车价表

	（一）车辆费用
	序号
	行程
	车型
	预估数量（趟）
	单价限价（元/趟）
	总价限价（元）
	填报单位（元/趟）
	填报总价（元）

	1
	宜昌东站/三峡游客中心接送茅坪
	5座小车
	10
	300
	3000

	2

	商务车
	15
	400
	6000

	3

	别克GL8
	5
	550
	2750

	4

	17座
	60
	700
	42000

	5

	37座
	60
	900
	54000

	6

	47座
	40
	1000
	40000

	7

	53座
	10
	1100
	11000

	8
	宜昌东站/三峡游客中心-升船机-送茅坪
	17座
	5
	700
	3500

	9

	37座
	16
	900
	14400

	10

	47座
	10
	1000
	10000

	11

	53座
	2
	1100
	2200

	12
	 茅坪接-送东站/游客中心
	5座小车
	12
	350
	4200

	13

	商务车（东站）
	2
	450
	900

	14

	别克GL8（东站）
	5
	650
	3250

	15

	17座（东站）
	2
	600
	1200

	16

	37座（东站）
	2
	1000
	2000

	17

	47座（东站）
	1
	1100
	1100

	18

	53座（东站）
	1
	1200
	1200

	19
	茅坪接-送机场
	5座小车
	2
	400
	800

	20

	商务车（机场）
	2
	500
	1000

	21

	别克GL8（机场）
	2
	700
	1400

	22

	17座（机场）
	2
	700
	1400

	23

	37座（机场）
	2
	1100
	2200

	24

	47座（机场）
	1
	1200
	1200

	25

	53座（机场）
	1
	1300
	1300

	26
	三峡机场送市区（三峡游客中心）
	5座小车
	15
	200
	3000

	27

	商务车
	15
	300
	4500

	28

	别克GL8
	5
	400
	2000

	29

	17座
	10
	400
	4000

	30

	37座
	10
	600
	6000

	31

	47座
	10
	700
	7000

	32

	53座
	10
	800
	8000

	33
	三峡机场送茅坪
	5座小车
	15
	400
	6000

	34

	商务车
	10
	500
	5000

	35

	别克GL8
	5
	700
	3500

	36

	17座
	6
	700
	4200

	37

	37座
	6
	1000
	6000

	38

	47座
	6
	1100
	6600

	39

	53座
	2
	1200
	2400

	40
	宜昌东站送市区（三峡游客中心）
	5座小车
	80
	60
	4800

	41

	商务车（东站）
	1
	200
	200

	42

	别克GL8（东站）
	1
	300
	300

	43

	17座（东站）
	10
	300
	3000

	44

	37座（东站）
	10
	400
	4000

	45

	47座（东站）
	10
	500
	5000

	46

	53座（东站）
	10
	600
	6000

	47
	坝区柳树湾-机场
	5座小车
	2
	260
	520

	48

	商务车
	2
	450
	900

	49

	别克GL8
	1
	550
	550

	50

	17座
	1
	700
	700

	51

	37座
	1
	1000
	1000

	52

	47座
	1
	1100
	1100

	53

	53座
	1
	1200
	1200

	54
	坝区柳树湾-市区/东站
	5座小车
	2
	300
	600

	55

	商务车
	2
	350
	700

	56

	别克GL8
	1
	450
	450

	57

	17座
	1
	600
	600

	58

	37座
	1
	900
	900

	59

	47座
	1
	1000
	1000

	60

	53座
	1
	1100
	1100

	（二）服务费用

	费用类型
	岗位
	预估数量（人）
	单位限价（元/人）
	总价限价（元）
	填报单位（元/趟）
	填报总价（元）

	61
	服务费用
	行李员
	80
	300
	24000

	62

	导游
	160
	300
	48000

	总价
	386820

附件2：报名信息确认表
	项目名称：长江奇迹宜昌区域地接服务招选（第二次）

	日期：    年    月     日

	竞选人名称

	联系人

	手机

	单位座机

	QQ邮箱

	单位地址（请详细到省市地区）

	是否确认报名参与本项目

	是     (
否     (

	备注：

1.请在邮件正文中注明“竞选人名称、联系人、手机、QQ邮箱”信息。
2.请在报名截止时间前完成《报名信息确认表》的发送。
- 2 -